Urkunden-Sammlung zur Geschichte der auswärtigen Verhältnisse der Mark Brandenburg und ihrer Regenten

...

namentlich in Beziehung auf Anhalt, Bayern, Böhmen, ... und andere
Länder ; [Urkunden-Sammlung für die Geschichte der auswärtigen
Verhältnisse]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1843

CCCXVII. Der Markgraf H. von Brandenburg vereignet der Comthurei des
Deutschen Ordens in Halle gewisse von ihr erkaufte Zehnthebungen, am
11. März 1303.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56055](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-56055)

et fratres, cum proprietatibus et libertatibus eorum singulis in vigore stabili perpetuo permanere, omnia ipsorum bona mobilia seu immobilia per illustrem Marchionem Albertum Brandenburgensem, nostrum Patrum clare memorie, ipsi et suis confratribus data et concessa, in terra Domini Magnopolensis sita, nec non omnia et singula privilegia, eisdem per nos vel per Patrem nostrum Ottonem, vel dictum Patrum nostrum Albertum, vel alios nostros progenitores seu predecessores nostros quoscunque, super lignis, silvis, pratis, pascuis, nemoribus, paludibus, aquis, aquarum decursibus, stagnis, piscationibus, molendinis, agris cultis vel incultis et generaliter omnibus usufructibus, donationibus seu concessionibus quibuscunque data et concessa, donatione perpetua liberaliter in nomine Domini per presentes confirmamus. Et quia institutionem seu foundationem dicte curie seu Elymofyne in Nemerow idem frater Olricus noster specialis a predicto Patro nostro Alberto inclito, et confirmationem ejusdem a nobis fieri suis servitiis et meritis procuravit; statuimus volentes omnimode, ut nullus Magistrorum Ordinis predicti Fratrem Olricum predictum a dicta amoveat curia, sed ipse cum Elimofynarum largitione et trium Sacerdotum Ordinis divini officii celebratione eandem regat cum libertatibus curiam quiete temporibus vite sue. Cum autem decesserit ab hac luce, tunc Magister et successores sui divinum officium per tres Sacerdotes Ordinis et Elymofynam eodem modo observare perpetuo tenebuntur, sicut idem Frater Swaf suis temporibus tenuit et possedit. Testes hujus sunt Hinricus de alvensleve et Geuehardus senior de Alvensleve, Bernhardus de Plozke, Droyseko nostre curie Dapifer, Gerckinus de molendorp, nostri Milites, et alii quam plures fide digni. Actum et datum in Werbelino, Anno Millesimo tricentesimo secundo, Quinta feria ante festum beati Martini Episcopi.

Nach dem Originale des K. Geh. Kab.-Archives, Joh. Orden Kiste IX., Vol. VII. Einen sehr fehlerhaften Abdruck dieser Urkunde enthält Buchholz, Geschichte Thl. IV., Urk. N.º. S. 148.